
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 172 Jueves 20 de julio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 54264

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
44

75
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

44755 Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E. convoca Subasta Pública para la
enajenación de un inmueble de su propiedad en Sevilla.

Objeto  del  contrato:  Enajenación  mediante  subasta  pública  del  Edificio
Sucursal 10 de Sevilla situado en Calle San Vicente, 16. 41002- Sevilla, 1.005,16
m2.

Procedimiento: Subasta.

Valor estimado del contrato: 1.195.000 euros.

Presupuesto base de licitación: Importe neto: 1.195.000 euros.

Obtención de documentación e información:

· En el Registro General de Correos y Telégrafos, situado en Vía Dublín, 7,
28042;

· Teléfono 915 963 717.

· Correo ectrónico:buzon_Contratacion_obras@correos.com.

· Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.correos.es con el
número de expediente: EI170002.

Presentación de ofertas:

Fecha límite: 15 de septiembre de 2017. Hasta las 18 horas en el Registro
General de Correos con Domicilio en Vía Dublín, 7, 28042 Madrid.

Madrid, 11 de julio de 2017.- El Subdirector de Gestión Financiera, Joaquín
González Zapatero.

ID: A170055181-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-07-19T16:39:45+0200




